PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA
SECRETARIA GERAL DO MUNICÍPIO

ASSESSORIA TÉCNICA LEGISLATIVA

LEI N2  6.034 DE 20 DE JULHO DE 2012.
(Vereador: Maurício Baroni Bernardinetti)

Aut. N°
P.L. N°  66/I 2-
Publ.: 	*77/0'-27/7.,

"Denomina o Campo de Futebol do Bairro Belo
Horizonte como Odilon Tenório da Silva - Palhinha."

REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ, Prefeito do
Município de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são conferidas por
lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1 2  - Fica o Campo de Futebol do Bairro Belo Horizonte,
denominado de "Odilon Tenório da Silva — Palhinha".

Art. 22  - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura do Município de Indaiatuba, aos 20 de julho de
2012.

REINALDO NOGUEIRA LOPES CRUZ
PREFEITO

na Secretaria Gerai do Municipii). em 20 de julho de 2012.
cio de AndiRde. Secretária

	Page 1